（別紙様式１）

令和４年９月１日

臨 時 出 店 届

 丹波   健康福祉事務所長 様

届出者 住 所 丹波市柏原町柏原●●●

 氏 名 ＡＢＣ自治会 丹波一郎

 電話番号 0795-××-××××

 このことについて、下記のとおり出店します。

記

１ イベント等の名称、期間及び開催場所

名  称： たんば祭

期  間： 令和４年 10月１日～ 令和４年 10月２日（２日間）

開催場所： 柏原総合庁舎

２ イベント等の主催者等

   たんば祭実行委員会

３ 出店場所及び出店日

  柏原総合庁舎 駐車場（丹波市柏原町柏原 688） 令和４年 10月１日

４ 食品衛生に関する総括責任者及び連絡先

総括責任者： 丹波二郎

連 絡 先： 090-△△△△-△△△△

５ 取扱食品、取扱方法等（具体的に記載のこと。）

 ①ベビーカステラ

材料は丹波ストアで購入

   生地を混ぜる→型に入れて焼く→提供

  ②焼きそば

材料は丹波ストアで購入

   カット野菜、カット済の豚肉を焼き、めんを入れてソースを絡め、皿に盛って提供

 ※出店場所、取扱食品等については、具体的に記載してください。

  余白で記載できない場合は別紙となっても構いません。

  付近の見取り図及び配置図も添付してください。

（例）

付近の見取り図

配置図

※テントを上から見た図で手洗いや消毒設備、材料の保管場所などがわかるように書いて

ください。